PREFEITURA MUNICií;./.1.I :,]i: jr j:{ItLJI]ADAs
Avenida Pêlotas, 595

94442282/OOO!-2O í ;.,'rc:ir ,: .):,.)rl

DECRETO Ne 48,üi" Í.:i ,ti .i: r"Itvl[iRO DE ZAZ4 - LEt N.1591

Abre no orç;1tl1(rlio \, rrr'1r .í,r(lito adicional suplententar e da outras providências

DECRETA:
Artigo 1o.- Fica aberto no orÇ.1r_crr;,:; , : J,:tte, um crédii_o adicionaf naimportância R$25.750, 00 clistr,i r,r.:j,c.i :; , .' :,,rguiirtes dotaç:_rcs:

Suplementação ( + )

Anulação

25.750,00

01 05 01 FUNDo MUNICIPAL DE EDL,CAqI\O

105 12.365.0017.2033.0000 MER[Ntj^t]...4),,.,i: t)l QI.JAI.IDADE 3.400,003.3.90.32.00 .MATil(i^{., nr.iv,j , ;r ,;t,ivtco PARA DlsTRtBljtÇÃo GRATU F.R.: 1004 1 05521 Rocurso\ ilo , ' e, r ,, (., rri\r)i,.
001 001, (;tRAi

258 L2.36L.OOL7.2O31.0000 MtRtNt)A r i o ..1 r.. t)i (luAltDADE 2 500,003.3.90.32.00 MAr[í.itit., t.ri,r r)r,ititvtÇo PARA DtSTRtBt.,tÇÃo GRATU F.R.: 1o0z} i. o5s2t llccur:,Or; (lo t;((lr(ji,; :r (.ortcr]lo
001 001 6[RAL

338 |2.365.00!7.2036.0000 MERINI)A l:l;i Ot.i\ii t)l: CfUALTDADE 6.720,003.3.90.32.00 MATI:RlAt., ur.M (Jtl Ei{vlÇo PARA D|STRillUtÇÃO GRATU F.R.: 1004 j. 05521 tlecurso:, do l,::r_.rr:ícL C(JrÍente
00L 001 c E RA l-

01 06 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDt,

573 10.304'0023.2035.0000 Vlctl./.\r'r,'rÂ','\Í\Jir,1\'\r^ f: Fprt)FMloLoGtcA l-3.130,00
3.3.93.39.00 OtJl'lt(r(; sFrr 'r( i) l)t' rFRCLIROS - PESS()r\ JURíD|CA F.R.: 4502 1 0600
1 RccLrísu\ tio ..,,,i,r , a. rrcnlí.]
001 001 GER/\i

Artigo 2o.- O crédito aber:t-c i, r '1. "., " .rí L .i ,,ro anterii)r será coberto com recljr.scrsprovenientes de:
Anulação;

01 05 01 FUNDO MUNICIPAL DE ÉDU(:A(.-i\O

73 L2.361.OOL7.2O31.0000 MilttHl)A i:,r..r.)ri\tr r,)t: eUAL|DADE 2.500,00
3.3.90.32.00 MA.r,r:Rl,AL, rt,i:i\_r í.riisLÊvlÇo pARA DlsTRttlutçÃo GRATUIT/F.R. Grupo: 20 1 0500
1 Re cul.i,o5 <ir.r Í.xt:, t.1..,a) t.orrcnt(l
001 001 c[RAl

LO4 12.365.001"7.2033.0000 lvti RÍi,j .r.\ i. . ,[ .)i O.UALIDADE _3.400,00
3.3.90.32.00 N/lAil ir,.\l ii. ,1 :rr itvl(.o PARA DtsTRilitJtÇÃo GRATUlTlr.R. Grupo: 2a 1 osoo
1 1líjcut.,,, ii, , .1 ,, , , ._irii{!,rlll
001 001 GLtr/\i

PREFEITURA
Avenida Pelotas, 595

94442282/OOOL-ZO

MUNICIPAI

[: Xi'rr:ir

ali ilt ilRUBADAS

:. .:..t)4

:i i-;i:Mli,RO DEZtj7"4 -LEl N.158L

,. I ii t;, ()LjI\LIDADE -6.720,00
I ii .r:,, tivtÇo PARA DtsTRilILltÇÃo GRATUtTA.R. Grupo: 20 1 0500

i )1{ li i!O i OírCntC

01 05 01

339

DECRETO N9

FUNDO MUNICIPAL I)E

72.36s.OOL7 .?-O3 6. 0000
3.3.90.32.00
L

001 001

48, DE 1-.;

EDUCACA..

MLRl tii.li\
MAILI. I,\I
RecuÍ5o\ d(
GIRAI.

01 06 03 SETOR DE SANEAMENTO URI]ANO

309 77.5L7.OOL7.2052.0000 AGUA t)t: O iAilr)..\1.)i t)Atl^ l.oDos
3.3.90.39.00
,t

001 001

or.JTri()s st i{vti r.r,r l)t I IRCEtRos - pEssoA JURíDtcA
Rt-.cu[;os cl(, ixor(;i.]o ( orrcnt{l
GERAI-

-13.130,00
F.R.Grupo: 1 1 0500

-25.750,00Anulação ( - )

Artigo 3o. - Este decreto ent. r,r ,.rir ..r ri,:rr.a de sua publicação.

27-'.4..4
/\1,,\iii CI MIN

PRI :. II I (, MI.-]NICII,AL
i:i.O.9 Jt1.2,2rr-r,